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RANDALL M. BESSLER, L.L.C. 12/2006
POST OFFICE BOX 2248.

CARSON CITY NEVADA 89702-2248
U.S.A. PHONE & FAX: (775) 885-0717

WEBSITE: www.collectorfirearms.us

TERMS OF SALE AND GENERAL INFORMATION

SALES: All Sales are made with the Buyers Full Acceptance of the Stated Terms of Sale. All Sales are made in
Strict Compliance with All Federal Firearms Laws. No Items Contained in this Catalog or Sold are Offered for
Sale where Prohibited by Any Federal, State or Local Laws. By Ordering, Buyer Certifies that Their Purchase will
be in Full Compliance with All Federal, State and Local Laws. All Transactions shall be deemed to Occur in
Nevada regardless whether by telephone, mail, internet or the physical location of the buyer, Subject Only to
Federal, and the State Laws of Nevada. Any disputes will be resolved in a Nevada Court.

SALES TAX: Nevada State Sales Tax is 7.125% for in State Purchases. The Payment of Other State's Sales Tax
for shipped items is the Buyers Responsibility.

CATALOGS: Are Published 4 to 6 Times Per Year. Annual Subscrlptlon Cost in the U.S. Via First Class Mail is
$30.00. Foreign Cost is $60.00 Via Air Post.

PHONE CALLS: Call Anytime. Answering Machine and FAX is on-line and Available whenever we are Not.
DISCREET: We do not Share our Client List. Your Privacy is Always Protected.

GUARANTEE: Complete Satisfaction is Assured. Full 3-Day Inspection Period! A No Argument Immediate
Refund when Returned in the Same Condition as in When Shipped. Please Call if there is to be a Return. Returns
Must be made Within 3 days of Receipt, Shipped Same as Sent. All Layaway Purchases are Returnable for
Merchandise Credit Only. All Items are Sold as Collector Items Only Intended for Non-Operational Use. No
Liability is Assumed for the Use of Any Item Sold! Firearms are Sold As-Is with No Guarantee as to the Firing
Safety. All Firearms and Any Related Items Should be Checked and Certified by a Licensed Gunsmith if to be
Used for Anything Other than Non-Operational Purposes.

FIREARMS: Modern Firearms can Only be Shipped to Holders of a Federal Firearms License. Curio-Relic
Firearms can be Shipped to a Type 03 Collectors License, (CA, CT, MA, NJ have additional restrictions!). If you
do not have a License, you can arrange for a Transfer through a Local Dealer. If you are interested in obtaining a
Federal Firearms Collector License, call the A.T.F. License Center at (404) 417-2750 for a application. Antique
Firearms Do Not Require a Federal License, but need a Signed, Dated Order Letter describing the item and Stating
Y our Purchase Will be in Compliance with All Federal, State and Local Laws.

SHIPPING: Shipments are made via UPS. Cost for each 1 Handgun is $25.00. For each additional add $10.00.
Cost for each Long Gun is $30.00.

PAYMENT: Bank Check, Personal Check, Money Order, Visa and MasterCard.
LAYAWAYS: Normally 20% Deposit. Balance Due in 60 Days. Please Call to Discuss Longer terms.

EXPORTS: A U.S. State Department EXport License Usually takes 30 days after Receipt of Required Paperwork.
Shipped Via Air Post. Firearms Shipments to Europe must go surface. Call or Write for Rates.

PRODUCT & BRAND NAMES: Mentioned in this catalog may be Trademarks or Registered Trademarks of
their respective companies. Furthermore "TM' and ® are not mentioned in each case in this catalog.
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LAHTI ‘MODEL 1940 HUSOVARNA WWII ERA DANISH MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:’D’947X.
The Classic Finnish Automatic Pistol Design Produced by Husqvarna in Sweden During WWII for the
Danish Military! One of the Most Robust Handguns Ever Designed! In Beautiful 99%+ Condition! Perfect
Checkered Black H/R Husqvarna Logo Grips! Mint Bore! Complete with the Black Leather Issue Holster
in Excellent+ Condition, 2-Spare Magazines, Combination Tool and Cleaning Rod! A Scarce WWII Era
Danish Military Lahti Model 1940 Totally Complete in Beautiful Condition! $995.

LIBERATOR ‘PISTOL’ .45, sn:NSN. The Classic U.S. WWII Stamped Sheet Metal Single Shot Pistol
Designed for Partisan Use in the European and Pacific Theaters! One Million were Produced in Record
Time by General Motors Guide Lamp Division During WWII! They were ordered to be Destroyed at the
end of the War and Very Few Survive! In Beautiful Original Condition! Looks Unfired! Complete with
Wood Rod, Manual and Floorplate! A Classic U.S. WWII Liberator Pistol in Beautiful Condition! $4250.

LLAMA 'MODEL 3 GERMAN WWII COMMERCIAL’ .380. sn:6090X. Mfg:1941. A Extremely Rare
German WWII Era Commercial with the ‘Geco’ Proof on Left Frame! Most All Produced were in 7,65
Caliber! Very Few were Made in .380 Caliber! These were available for Private Purchase Only to
Authorized Military and Political Officials! A Small 3/4 Size Copy of the Colt M1911! In Beautiful 99%+
Correctly Restored Condition! Perfect Checkered Walnut Grips! Mint Bore! Left Frame Butt Mounted
Lanyard Loop! A Extremely Rare Llama Model 3 .380 Caliber WWII Era German GECO Commercial in
Beautiful Condition! $1195. ‘

LUGER ‘D.W.M. MODEL 1900 AMERICAN EAGLE U.S. MILITARY TEST TRIAL’ 7,65P,
sn:645X. A Very Scarce D.W.M. Model 1900 American Eagle U.S. Military Test Trial Luger! Due to the
Potential Large Order Extreme Care was taken in their Production! With the Ornate ‘American Eagle’
Chamber Crest! Correctly Not ‘GERMANY’ Marked. ‘Flaming Bomb’ Proof on Magazine, Frame Well
and Chamber Bottom! Superb Straw Colored Small Parts! In Beautiful 97% Condition! Finish is fading to
gray on Frontstrap with honest high edge holster blue wear on highpoints! All Markings Crisp! Excellent+
Walnut Checkered Grips! Proper ‘Flaming Bomb’ Proofed Woodbase Magazine has a repaired hairline
crack. Near Mint Bore! All Matched Including Grips! A Very Scarce D.W.M. Model 1900 American Eagle
U.S. Military Test Trial Luger in Beautiful Original Condition! $6995.

LUGER ‘D.W.M. MODEL 1900 AMERICAN EAGLE U.S. MILITARY TEST TRIAL’ 7,65P,
sn:665X. A Very Scarce D.W.M. Model 1900 American Eagle U.S. Military Test Trial Luger! Due to the
Potential Large Order Extreme Care was taken in their Production! With the Orate ‘American Eagle’
Chamber Crest! Correctly Not ‘GERMANY’ Marked. ‘Flaming Bomb’ Proof on Frame Well and Chamber
Bottom! Superb Straw Colored Small Parts! In Beautiful 99%+ Restored Condition! All Markings Crisp!
Perfect Walnut Checkered Grips! Mint Bore! All Matched Except Grips, sn:65. A Very Scarce D.W.M.
Model 1900 American Eagle U.S. Military Test Trial Luger in Beautiful Restored Condition! $2750.

LUGER ‘D.W.M. MODEL 1902 FAT BARREL SWISS COMMERCIAL’ 9mm, sn:2201X. A
Extremely Rare D.W.M. Model 1902 Fat Barrel Swiss Commercial Luger! This Model was The Very First
Pistol Designed for the 9mm Parabellum Cartridge! With the Ornate Swiss ‘Cross in Sunburst’ Chamber
Crest! Superb Straw Colored and Fire Blue Small Parts! In Beautiful 99%-+ Condition! Perfect Walnut
Checkered Grips! Mint Bore! As shown in ‘Luger, Swiss Variations’ by Fred Datig! A Extremely Rare
D.W.M. Model 1902 Fat Barrel Swiss Commercial Luger in Beautiful Condition! The Very Best! $17,500.

LUGER ‘D.W.M. MODEL 1902 FAT BARREL COMMERCIAL’ 7,65P, sn:2201X. A Very Rare
D.W.M. Model 1902 Fat Barrel Commercial Luger! This Model was The Very First Pistol Designed for the
9mm Parabellum Cartridge! Unmarked Chamber with ‘B.U.G.” Proofs! ‘GERMANY” Marked Magazine!
Superb Straw Colored Small Parts! In Beautiful 99% Restored Condition! Minor blue fading on highpoints.
All Markings Crisp! Near Perfect Walnut Checkered Grips! Near Mint Bore! A Very Rare D.W.M. Model
1902 Fat Barrel Commercial Luger in Beautiful Restored Condition! $3495.
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86) LUGER 'D.W.M. 1916 WWI GERMAN MILITARY’ 9mm, sn:925X’i’. The Classic WWI German
Military Issue Manufactured by D.W.M.! In Beautiful 99%+ Condition! Just a Trace of blue fading at the
left Muzzle and Sideplate Hump! Superb Straw Colored Small Parts! Near Perfect Checkered Walnut
Grips! Bright Strong Near Mint Bore has a trace of frost. Proper Period Woodbase Magazine is sn:8834. A
Classic D.W.M. 1916 Dated WWI German Military Issue in Beautiful Condition! $1495.

87) LUGER 'ERFURT 1916 WWI GERMAN MILITARY (PROJECT)’ 9mm, sn:511X ‘h’. The Classic
WWI German Military Issue Manufactured by Erfurt! This was made inoperable by the Veteran who
brought it back so his son could use it as a ‘Toy’! Barrel filled and action welded internally to prevent
function. Missing; Sideplate, Magazine Release. Trigger, Takedown Lever, Sear, Grips, Mainspring. In
Nice 90% Condition Otherwise! Who Ever Thought People would Collect Luger’s! $325.

88) LUGER 'D.W.M. MODEL 1916 NAVY’ 9mm, sn:323X. A Classic Very Scarce WWI German Naval
Luger Manufactured by D.W.M. with the Long 6” Barrel and 2 Position *100-200” Meter Rear Sight!
Extremely Rare Unit Marked ‘SW II/5° Rearstrap Marking is 1 of Only 2 Known as Listed in Still, Vol. I!
In Beautiful 98%+ Condition showing slight honest high edge blue fading! Superb Straw Colored Small
Parts! Excellent+ Walnut Checkered Grips! Mint Bore! Magazine has a Quality Newly Made Reproduction
Proper Naval Pattern ‘Ringed’ Base and has been Numbered to Match. A Classic Very Scarce D.W.M.
Model 1916 WWI German Naval Issue in Beautiful Condition! $4495.

89) LUGER 'D.W.M. MODEL 1917 NAVY’ 9mm, sn:412X. A Classic Extremely Scarce WWI German
Naval Issue Manufactured by D.W.M. with the Long 6” Barrel and 2 Position *100-200° Meter Rear Sight!
In Beautiful 99%+ Correctly Restored Condition! Proper Rust Blue Finish with Superb Straw and Fire Blue
Small Parts! All Markings Crisp! No Frost! Perfect Walnut Checkered Grips! Bright Bore has frost.
Woodbase Magazine is sn:4358. ‘Fresh Out of the Woods’ from a Very Old Collection A Classic Very
Scarce D.W.M. Model 1917 WWI German Naval Issue in Beautiful As-New Correctly Restored
Condition! $3495.

90) LUGER 'D.W.M. MODEL 1917 ARTILLERY’ 9mm, sn:4X’d’. The Classic WWI German Military
Artillery Manufactured by D.W.M. with the Long 8” Barrel and *50-800” Meter Tangent Rear Sight! Early
WWI Production with ‘Fine Tune’ Front and Rear Sights! Stunning Straw and Fire Blue Small Parts! In
Beautiful 99%+ Condition! Near Perfect Checkered Walnut Grips! Bright Strong Bore has minor frost!
Woodbase Magazine is Not Matched, sn:6835’u’+. A Classic WWI German Military D.W.M. Model 1917
Artillery in Beautiful Original Condition! $3250.

91) LUGER 'D.W.M. MODEL 1917 ARTILLERY’ 9mm, sn:135X’e’. The Classic WWI German Military
Artillery Manufactured by D.W.M. with the Long 8” Barrel and *50-800" Meter ‘Fine Tune’ Tangent Rear
Sight! Nice Straw and Fire Blue Small Parts! In Superb 97% Condition! Sideplate is refinished and looks
good but the blue does not Perfectly match the original finish. Excellent+ Checkered Walnut Grips! Bright
Strong Bore has minor frost. Woodbase Magazine is sn:3541°c’+. A Classic WWI German Military
D.W.M. Model 1917 Attillery in Fine Condition! $1795.

92) LUGER 'D.W.M. MODEL 1917 ARTILLERY’ 9mm, sn:32X’i’. The Classic WWI German Military
Artillery Manufactured by D.W.M. with the Long 8” Barrel and *50-800° Meter ‘Fine Tune’ Tangent Rear
Sight! Superb Straw and Fire Blue Small Parts! In Beautiful 98%-+ Condition! With honest blue fading on
Sideplate and Chamber Side from Holster Contact. Near Perfect Checkered Walnut Grips have the usual
tiny chip at Safety. Near Mint Bore! Woodbase Magazine is Not Matched, sn:6063’g’+. A Classic WWI
German Military D.W.M. Model 1917 Attillery in Beautiful Condition! $2995.

92A) LUGER 'SNAIL DRUM MAGAZINE LOADING TOOL' Exact Best Quality Reproduction! Original
Style 'B/N' Marking! Original Type Black Enamel Paint Finish! A Very Limited Production Best Quality
Reproduction! Very Affordable with the Originals Selling at $1000.00+! $595.
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LUGER 'D.W.M. MODEL 1917 ARTILLERY’ 9mm, sn:470X’i’. The Classic WWI German Military
Artillery Manufactured by D.W.M. with the Long 8” Barrel and *50-800” Meter ‘Fine Tune” Tangent Rear
Sight! Superb Straw and Fire Blue Small Parts! Never Issued with ‘GERMANY’ Marked on the left
Receiver showing Commercial Sale After WWI! In Beautiful 99%+ Condition! Minor honest blue fading
on Frontstrap. Perfect Checkered Wairut Grips! Mint Bore! Unmarked Woodbase Magazine! A Classic
WWI German Military/Commercial D W.M. Model 1917 Artillery in Beautiful Original Condition! $3250.

LUGER '"MAUSER 1933 S/42 GERMAN POLICE ISSUE’ 9mm, sn:406x’t’. A Extremely Scarce Early
Mauser Manufactured 1933 Police Issue! Unmarked Chamber, Toggle is Marked ‘S/42°, Left Receiver is
‘Crown/N’ Proofed, Right Receiver has the ‘Eagle/WaA66’ Proof! Police Sear and Magazine (deactivated)
Safety’s! Frontstrap Marked ‘L.H.18" showing Issue to the City of Hannover! Matched Magazine Marked
“1/18/°Eagle/K’! Complete with Excelient+ Brown Leather Police Holster Marked ‘ROBERT LARSEN/
BERLIN/1929/Sunburst’ Matching Numbered ‘L.H.18’ to the Pistol! Superb Strawed Small Parts! In
Beautiful 99%+ Condition! Near Perfect Walnut Checkered Grips! Mint Bore! Early Police Issues were
Used Throughout WWII with Most in Well Used Condition! A Extremely Scarce Early Mauser Model
1933 Police Luger in the Very Best Condition! A Spectacular Set! The Very Best! $3250.

LUGER 'MAUSER 1937-S/42 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:569X’u’. The Classic
Early German WWII Military Issue! Droop Wing ‘Eagle/63” Proofs! In Beautiful 99%+ Condition! Perfect
Checkered Walnut Grips! Mint Bore! With Matching Magazine! The Early German Military Issues were
Used Throughout WWII and are Hard to Find in Fine Condition! A Classic Early Mauser ‘1937-S/42’
Early German WWII Military Luger in Beautiful Original Condition! $2495.

LUGER 'KRIEGHOFF P CODE SIDEFRAME INSCRIBED GERMAN LUFTWAFFE WWII ERA
COMMERCIAL’ 9mm, sn:’P’80X. Mfg:1938-1939. Extremely Rare WWII Era Krieghoff Commercial!
Made Expressly for Presentations and Private Sales to Important Luftwaffe Officials! Sideframe Inscribed
‘Heinrich Krieghoff/Waffenfabrik/Suhl’! Toggle is Marked with the ‘HK Anchor/ KRIEGHOFF/ SUHL’!
With ‘Star’ Proof on Right Receiver and ‘Lazy’ Horizontal ‘Crown/N’ Proofs! In Beautiful 99%+ As-New
Correctly Restored Condition! Superb Straw and Fire Blued Small Parts! Perfect Checkered Brown H/R
Grips! Bright Strong Bore has a trace of frost. Unmarked Magazine with Aluminum Base. Listed by Serial
Number in ‘The Reference’ Book ‘Krieghoff Parabellum’ by Randall Gibson! Krieghoff Luger’s were
Produced in Extremely Limited Numbers with a Very Low ‘Survival’ Rate! A Extremely Rare Krieghoff
German WWII Luftwaffe Commercial in Beautiful 99%+ As-New Correctly Restored Condition! $7995.

LUGER 'MAUSER 1940/42 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:241X’a’. The Classic
Early German WWII Military Issue! With ‘Eagle/655° Proofs! In Beautiful 99%-+ Condition! Perfect
Checkered Walnut Grips! Mint Bore! Proper ‘fxo’ Magazine is sn:5341°d’+’. A Classic Mauser ‘1940/42°
Early German WWII Military Luger in Beautiful Original Condition! $2250.

LUGER 'MAUSER 1940/42 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:7730°t’. The Classic
Early German WWII Military Issue! With ‘Eagle/655° Proofs! In Beautiful 99%+ Condition! Perfect
Checkered Walnut Grips! Mint Bore! Proper ‘fxo’ Magazine is sn:5252’d’+’. A Classic Mauser ‘1940/42
Early German WWII Military Luger in Beautiful Original Condition! $2250.

LUGER 'MAUSER 1941 BANNER GERMAN WWII POLICE (SS) ISSUE’ 9mm, sn:217X ‘y’. A
Very Rare German Police (SS) Issue! With Mauser ‘Banner’” Toggle Marking, ‘Eagle/N” Commercial
Proof and ‘Eagle/L’ Police (SS) Proof! Produced in Very Limited Numbers for Issue to High Ranking
Police (SS) Officers! Only 82 Known Examples are Listed in ‘Third Reich Lugers’! In Beautiful 99%+
Condition! Perfect Checkered Walnut Grips! Mint Bore! With Both Matching Serial Numbered Magazines,
Black Issue Police (SS) Pattern Holster Marked ‘OTTO SINDEL/BERLIN/1941” with a Very Rare Issue
Marking ‘Pol.Chtz’ in Excellent+ Condition and the Proper Unmarked Combination Tool! A Very Rare
Mauser Banner 1941 Dated German Police (SS) Issue Totally Complete in Beautiful Condition! $4995.
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100) LUGER 'MAUSER 1942 BANNER GERMAN WWII POLICE (SS) ISSUE’ 9mm, sn:529X ‘y’. A

Very Rare German Police (SS) Issue! With Mauser ‘Banner’ Toggle Marking, ‘Eagle/N” Commercial

Proof and ‘Eagle/L’ Police (SS) Proof! Produced in Very Limited Numbers for Issue to High Ranking

Police (SS) Officers! Only 110 Known Examples are Listed in “Third Reich Lugers’! In Beautiful 99%+
Condition! Perfect Checkered Walnut Grips! Mint Bore! With Both Matching Serial Numbered Magazines,
Brown Issue Police (SS) Pattern Holster Marked ‘A. FISCHER/BERLIN C./1942’ in Excellent+ Condition
and the Proper Unmarked Combination Tool! A Very Rare Mauser Banner 1942 Dated German Police (SS)
Issue Totally Complete in Beautiful Condition! $4995. ‘

101) M.A.B.'MODEL A' 6,35. sn:8770X. A Scarce French Automatic! Made for the U.S. Market in the 1930’s
with ‘W.A.C.” Marking. With Grip, Magazine and Manual Safety’s! In Beautiful 99%+ Condition!
Checkered Black H/R Grips with WAC” Logos, Right: Perfect, Left: Perfect Except for a tiny hairline
crack at lower screw hole. A Scarce French M.A.B. Model A Automatic in Beautiful Condition! $375.

102) MAKAROYV ‘EAST GERMAN MILITARY ISSUE’ 9mmM, sn:’FF’027X. Mfg:1965. The Classic
Russian Designed Double Action Automatic! Produced in East Germany by the Thalmann Works at the
Former Sauer Factory in Suhl from 1958 to 1965! A Very Scarce 1965 Dated Last Year Production Model!
In Beautiful 99%+ Condition! Perfect Checkered Black H/R Grips! Mint Bore! Complete with Unissued
Black Leather Flap Holster, Spare Magazine and Rope Lanyard! Very Tiny import mark on right frame. A
Very Scarce 1965 Dated East German Military Makarov Totally Complete in the Finest Condition! $595.

103) MANN ‘MODEL 1 6,35 AUTOMATIC’ sn:1642X-21. Mfg:1921. A Very Scarce Unusual Early German
: ‘Baby’ Automatic Design! Very Few were Produced! In Beautiful 99% Condition! Perfect Checkered
Black H/R ‘MANN’ Logo Grips! Mint Bore! Quality Aftermarket Magazine. A Very Scarce Early German

Mann Model 1 in Beautiful Condition! $595.

104) MAUSER ‘MODEL 1896 CONEHAMMER (INCOMPLETE)’ (Antique). 7,63. sn:493X. Mfg:1897.
The Very First Successful Automatic Pistol Design! With *1-10” Tangent Rear Sight! Many Early
Conehammers were Privately Purchased by British Officers and Used in the South African Boer War!
Winston Churchill Credits the Mauser Model 1896 with Saving his Life! Missing; Floorplate, Spring, Bolt
and Lockwork Assemblies. Old hot dip refinish over minor frost is 95%. Chamber marking is a little weak.
Walnut Horizontal Grooved Grips are worn smooth. Bore is frosted. A Very Scarce Early Production
Mauser Model 1896 Conehammer ‘Project’ Priced Right! $695.

105) MAUSER ‘MODEL 1896 CONEHAMMER JOHN RIGBY & COMPANY RETAILER MARKED
WITH BOER WAR MILITARY MARKINGS’ (Antique). 7,63. sn:1471X. Mfg:1897. The Very First
Successful Automatic Pistol Design! With *1-10” (100-1000 Meter) Tangent Rear Sight! Barrel Top is
Marked ‘SOLD BY JOHN RIGBY & CO. 72 ST. JAMESS ST LONDON’! Left Upper Receiver has 2
‘Broad-Arrow’ Proofs with the South African ‘S’ Code! Left Upper Receiver has 2 ‘Broad-Arrow’ Proofs
with the Australian ‘D’ Code! Winston Churchill Credits the Mauser Model 1896 with Saving his Life! In
Beautiful 99%+ As-New Correctly Restored Condition! Proper Early Rust Blue Finish with Fire Blue and
Strawed Small Parts! All Markings Crisp! Excellent+ Walnut Horizontal Grooved Grips! Bright Strong
Bore has minor frost. A Early Production Mauser Model 1896 Conehammer with the Extremely Rare John
Rigby Retailer Marking and Boer War Military Proofs in Beautiful Condition! $5995.

106) MAUSER ‘MODEL 1896 LATE TRANSITIONAL LARGE RING HAMMER FLATSIDE V.L. &D.

U.S. AGENT MARKED INCOMPLETE”’ 7,63. sn:2110X. Mfg:1899. The Very First Successful
Automatic Pistol Design! With the Scarce U.S. Mauser Agent Mark ‘VON LENGERK & DETMOLD/
NEW-YORK” on left center Frame! With *1-10° Tangent Rear Sight! Missing Lockwork Assembly. In
Fine 99% Restored Condition! All Markings Crisp! Excellent+ Walnut Horizontal Grooved Grips! Bright
Bore has minor frost. A Classic Early Production Mauser Model 1896 Flatside with the Scarce U.S. Agent
Marking ‘Project’ in Fine Condition! $1295.
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FIREARM COLLECTORS REFERENCE B-OOKS************************************************ :

|Hobswers s "HOLSTERS AND SHOULDER STOCKS OF THE WORLD”
‘\, | e = A Superb Reference Book on Handgun Holsters and Holster-Stocks used from the

AT o

1890’s through the 1960’s Including WWI and WWII Issues! Pistols are Listed by
Make and Modei and a user guide references the countries which issued specific
models. Including; Astra, Beretta, Bergmann, Borchardt, Charola, Colt, C.Z., Dreyse,
F.N.-Browning, French, Lahti, Mauser, Japanese, Radom, Sauer, Savage, Steyr,
Tokarev, Unique, Walther, Webley & Scott and More! A Excellent Reference that
covers a long neglected subject that is of Great Interest to Collectors Details: Author:
Mr. Anthony Vanderlinden, Full Size Hardbound, 1000+ Photos, 202 Pages. Very
Limited Printing! of 1500 Copies! Prepaid UPS: $55. (Prepaid Airpost Non-U.S. §75.)

"FN-49 THE LAST ELEGANT OLD WORLD MILITARY RIFLE"
A Great Reference Book on the Classic F.N. Model 1949 Rifle! Designed in the
1930’s by D. Saive who also designed the FN-Browning High-Power Pistol! The FN-
49 was adopted by Argentina, Belgium, Brazil, Colombia, Egypt, Indonesia,
Luxembourg and Venezuela! A Excellent Reference that covers Prototypes, Proofs and
Markings, Sniper Variations, Production Summaries, Accessories with detailed
Operating and Takedown Instructions! Details: Author: Mr. Wayne Johnson, Full Size
Hardbound, 300+ Photos, 200 Pages. Very Limited Printing! Prepaid UPS: $55.
(Prepaid Airpost : Non-U.S. $75.)

"THE BELGIAN BROWNING PISTOLS 1899-1945'

The Reference on F.N. Browning Handguns! This Excellent Reference Covers All
Production Models, including Commercial and Military, Prototypes, Proofs, Markings,
Production and Serial Number Data and Related Holsters! Except the 6,35 (.25ACP)
Automatics! A "Must' Reference for the Collector! Details: Author: Mr. Anthony
Vanderlinden. Full Size Hardbound with Dust Jacket, 350+ Best Quality Photos, 249
Pages. Out of Print! Prepaid UPS: $55. (Prepaid Airpost Non-U.S. $75.)

SUBSCRIPTION FORM FOR RANDALL M. BESSLER L.L.C. COLLECTOR FIREARMS CATALOGS
wxxxeeeexCOST:$30.00 PER YEAR U.S. AND $60.00 PER YEAR FOREIGN VIA AIRPOST. *** ¥k
#+*MAIL TO: RANDALL M. BESSLER L.L.C. P.O. BOX 2248 CARSON CITY NV 89702-2248 U.S.A.***

NAME:

MAILING ADDRESS:

PHONE-WORK/HOME/CELL/FAX:

ENCLOSED; CHECK, MONEY ORDER OR VISA, MASTERCARD CREDIT CARD NUMBER WITH
EXPIRATION DATE:

NOTES:

NOTE: PLEASE REMEMBER TO CONTACT ME IF YOU EVER HAVE A
COLLECTION OR SINGLE ITEM TO SELL OR TRADE! I AM ALWAYS
—, LOOKING FOR ITEMS LIKE THOSE WE OFFER!



